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Né bazé t& nenit 12 pika | dhe 2 shkronja d), nemit 5T dhe nenit 53 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér
Vetéqgeverisjen Lokale t¢ Republikés s& Kosovés (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.
28/2008"), nenit 53 paragrafit 3 t& Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative Nr. 05/L-031
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 20/2016"), né mbéshtetje t& nenit 5 t¢ Udh&zimit
Administrativ (MAPL) Nr. 05/2020 pér procedurén e themelimit, pérbérjen dhe kompetencat e
komiteteve t& perhershme dhe komiteteve tjera n& Komuné dhe nenit 2, nenit 10 paragrafi 2 pika 2.4,
nenit 30, nenit 31 paragrafi 2, nenit 33 dhe nenit 40 t& Statutit t& Komuné&s s& Rahovecit Nr.1005 i dt.
29.03.2017, Kuvendi i Komun&s né Rahovec n& mbledhjen e mbajtur me dt. 30.08.2023, miraton kéte:

VENDIM
Pér ndryshimin dhe plotésimin e vendimit 01 Nr. 264/22 i datés 25.01.2022 pér themelimin
e Komitetit pér Komunitete, i ndryshuar dhe plotésuar me vendimin 01 Nr. 414/22 té datés
28.12.2022

1. Me kété vendim ndryshohet dhe plotésohet vendimi 01 Nr. 264/22 i datés 25.01.2022 pér
themelimin e Komitetit p&r Komunitete, i ndryshuar dhe plotésuar me vendimin 01 Nr. 414/22
t& datés 28.12.2022.

2. Pika 1.2 e vendimit bazik me Nr. Prot. 01 Nr. 264/22 i datés 25.01.2022 ndryshchet dhe
formulohet me tekstin si n& vijim:

1.2. Merisa Sharku - LVV, emérohet anétare e Komitetit pér Komunitete.

3. Ndérsa pikét tjera t& vendimit bazik me numér 01 Nr. 264/22 i datés 25.01.2022, i ndryshuar dhe
plotésuar me vendimin 01 Nr. 414/22 t& datés 28.12.2022 mbesin t& pandryshuara.

4. Pas miratimit nga ana e Kuvendit t& Komunés s& Rahovecit, ky vendim hyn n& fuqi 15 dit& pas
deérgimit ng autoritetin mbikéqyrés, n& kuptim t& nenit 81 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér
Vetégeverisjen Lokale dhe nenit 8, lidhur me nenin 9 t& Rregullores (QRK) Nr. 10/2019 pér
shqyrtimin administrativ t& akteve t& komunave ¢ ndryshuar dhe plotésuar me Rregulloren
(QRK) Nr. 06/2021 dhe 7 dité pas shpalljes publike né tabelén e shpalljeve ose Web — fagen
zyrtare t& Komunés.

Vendimi u dérgohet:
o Kryetarit & Komunés,
o Shérbimit t& Kuvendit,
o MAPL-5é, dhe
o Arkivit.
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